Oficio n° 326/2016-GAPRE
Maringa, 19 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenpao a Indicapao n° 28/2016, apresentada pelo Vereador Edson Luiz

Pereira, mediante a qual solicita a instalacao de um telefone publico (orelhao) na Rua Charles

Carmel, nas proximidades do numero 149, no Jardim Andrade, temos a informar que foi

encaminhado o Oficio n°. 318/2016 -GAPRE a 01 S.A. (copia anexa), solicitando a

possibilidade de atendimento ao pedido do Nobre Edil.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO COMES DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

QfIcio no 318/2016-GAPItE
Maringá, 17 de fevereiro S 2016.

Prezado Senhor,

Cumprirnentando-o cordialmente, solicitarnos a possibilidade de instalaçäo de

urn telefone pUblico, denominado popularmente de "ore1ho", na Rua Charles Camiel, nas

proxirnidades do nüniero 149, no Jardim Andrade, em atençào a Indicaçäo no. 28/2016 da

Cãrnara Municipal de Maringa (copia anexa), apresentada pelo Vereador Edson Luiz Pereira.

Sern mais pan 0 momento, renovamos nossos protestos de estima e

consideraçAo.

Ao ilmo. Sr.
CLAUDIO ROCLIA VASCONCELOS
01 S.A.
Avenida Manoel Ribas, 115— 100 andar
Mercés
CEP 80.510-020 	CURITIBA - PR